
Social- og sundhedshjælper

Social- og sundhedshjælper til Egvad plejehjems demensafdeling
Er du til værdig ældrepleje, personcentreret omsorg, og ved du hvordan der kan skabes balance i
trivselskaret? Så vil vi gerne opfordre dig til at søge en stilling på Egvad plejehjem. Plejehjemmet
 har en demensafdeling ”For-glem-mig-ej” med 20 beboere og en somatisk afdeling ”Kastaniebo”
med 21 beboere. 
Vi søger en kompetent social- og sundhjælper, til fast stilling i blandede dag/aften vagter, evt.
nattevagt, arbejde hver 2. weekend, 30 timer pr uge.
 Vi tilbyder:

Et spændende, udfordrende og selvstændigt arbejde.●

Et rummeligt og varmt miljø i samvær med beboere, pårørende og kollegaer.●

Et bredt tværfagligt samarbejde.●

Et arbejde, hvor målet er at skabe et godt og aktivt hverdagsliv, ud fra den enkelte beboers

ønsker og behov.

●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

God introduktion, hvor du vil få tilknyttet en mentor i afdelingen..●

Der anvendes elektronisk omsorgssystem Nexus.●

Indflydelse på udvikling af afdelingen og egne faglige kompetencer●

 Vi ønsker, at du er:

En imødekommende, moden og selvstændig person med erfaring inden for ældre- og

demensområdet.

●

God til at skabe, opbygge og fastholde gode relationer ●

Rummelig og opmærksom på det enkelte menneskes ønsker og behov.●

En åben og stabil person, der har lyst til at indgå i et konstruktivt samarbejde med beboere,

pårørende og kolleger.

●

 Praktiske oplysninger:
Stillingen ønskes besat pr 01-05-2025 eller snarest muligt 
Ansøgningsfristen er den 20-04-2025 kl. 08.00. Samtaler afholdes løbende og opslaget lukkes, når
den rette medarbejder er fundet. 
Har du spørgsmål, eller har brug for en uddybende snak, så er du velkommen til at kontakte
enhedsleder Anni B. Schøtt på telefon 2072 3178 eller gruppeleder Maria Larsen 2091 1196 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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